Unsere Sandal
Toe Fußkosmetik
ist nun mit dem
E-Karbon
Fußsortiment
kompatibel
Das neue Sandal Toe Produktspektrum von
Blatchford bietet natürliches Aussehen und flexible

Übersicht zu den neuen Sandal Toe Federsets und Fußkosmetiken
Beachten Sie bitte für eine separate Bestellung von Sandal Toe Federsets oder Fußkosmetiken
die nachfolgenden Bestellcodes.
337414267DE Iss2 11/20. Informationen sind zum Zeitpunkt der Drucklegung korrekt.
+49 9221 87808 0  |  info@blatchford.de  |  @blatchfordDE  |  blatchford.de
Fußkosmetiken:*
Fußgröße Normal Weit Gleitsocke
Links/Rechts
22L 539038S  -
22R 539039S  -
23L 539040S  -
23R 539041S  -
24L 539042S  -
24R 539043S  -
25L 539044SN  539044SW
25R 539045SN 539045SW
26L 539046SN  539046SW
26R 539047SN  539047SW
27L 539048SN  539048SW
27R 539049SN  539049SW
28L  - 539050S
28R  - 539051S
29L  - 539052S
29R  - 539053S
30L  - 539054S
30R  - 539055S
*Für einen dunklen Ton Buchstabe D anfügen.
531011
Größe 22-24
Größe 25-30